
                                                                     

 

  
АДМИНИСТРАЦИЯ 

Ароматновского сельского поселения 

Белогорского района 

Республики Крым 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е   

      

  18 апреля  2023 г.                            село Ароматное                                         №121 

 

  О внесении изменений в постановление администрации  

  Ароматновского сельского поселения  №94 от 29 марта 2023 года  

 «Об обеспечении первичных мер пожарной безопасности 

  в границах муниципального образования  

Ароматновское сельское поселение» 

 

В соответствии с федеральными законами от 21 декабря 1994 г. № 69-ФЗ «О 

пожарной безопасности», от 06 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Республики 

Крым от 09.12.2014 №24-ЗРК/2014 «О пожарной безопасности» (с изменениями и 

дополнениями), руководствуясь Уставом Ароматновского сельского поселения, 

администрация Ароматновского  сельского поселения 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

         1. Внести изменение в постановление администрации Ароматновского сельского 

поселения  №94 от 29 марта 2023 года «Об обеспечении первичных мер пожарной 

безопасности в  границах муниципального образования Ароматновское сельское 

поселение» (далее –Положение). 

         1.1.Пункт 4.5 раздела 4 Положения дополнить подпунктом 4.5.1. следующего 

содержания:                                                            

        «4.5.1. Оповещение в случае пожара или ЧС на территории села Ароматное   

обеспечивается посредством системы оповещения (громкоговоритель), посредством 

мобильной связи и телекоммуникационной системы интернет. 

        Оповещение в случаи пожара или ЧС  в селе Курортное и в селе Красногорье 

Белогорского района обеспечивается депутатами и привлеченными гражданами в 

количестве семи человек посредством подворового обхода, также посредством мобильной 

связи и телекоммуникационной системы интернет.». 

          2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте администрации 

Ароматновского сельского поселения Белогорского района Республики Крым в 

государственной информационной системе Республики Крым «Портал правительства 

Республики Крым» информационно - телекоммуникационной сети «Интернет». 

          3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

обнародования. 

          4. Контроль за исполнением оставляю за собой. 

 

Председатель Ароматновского  сельского  совета- 

глава  администрации     

Ароматновского сельского поселения                             И.В.Кудинов 

 

 


